

Fondanté Chocolate



Märke : Elvan

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 126x2000g

Ingredienser

Ingredienser: Socker, glukossirap, HELMJÖLKSPULVER, vegetabilisk olja (bomull, solros), helt hydrerat vegetabiliskt fett (palm, palmkärna), kakaosmör, SMÖR (MJÖLK), VASSLEPULVER (MJÖLK), kakaomassa, kakaopulver, glukos- och fruktossirap, fuktighetsbevarande medel (glycerol, sorbitol), emulgeringsmedel (solroslecitin, SOJA LECITIN), MJÖLKFETT, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror), salt, aromer (karamell, metylvanillin, choklad). KAN INNEHÅLLA NÖTTER (MANDEL, HASSELNÖT, PISTAGE, KOKOSNÖT (ENDAST FDA)), ÄGG, SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN.

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	1927 kj
Energi	461 kcal
Fett	19 g
Varav mättat fett	10 g
Kolhydrat	70 g
Varav sockerarter	50 g
Protein	3 g
Salt	0,045 g

Allergener

Mjök	Ja
Ägg	spår av
Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Spannmål som innehåller gluten	spår av
Sojaböner	Ja

